

## ÅRSRAPPORT 2015

**Konella Gruppen ApS**  
Rundforbivej 2  
2950 Vedbæk

CVR nr. 34622744

**Indsender:**  
Sønderup I/S  
Statsautoriserede revisorer  
Jyllandsgade 9  
4100 Ringsted

**Fremlagt og godkendt**  
på den ordinære generalforsamling den 16. juni 2016

  
**Dirigent**  
Casper Dittlau Dyrberg



## Indholdsfortegnelse

---

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	11
Balance pr. 31. december	12
Noter	14

## Ledelsesberetning

---

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at udøve konsulentytelser og telefonservices inden for kontor og administration samt telefonreparation.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets overskud blev på kr. 2.078.

### **Forventet udvikling**

Ledelsen forventer resultatet i det kommende regnskabsår vil være tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

Note	2015	2014
Bruttofortjeneste	1.367.567	1.125.743
1. Personaleomkostninger	-1.273.927	-888.452
2. Afskrivninger og nedskrivninger	-85.334	-98.144
<b>RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT</b>	<b>8.306</b>	<b>139.147</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	119	840
Andre finansielle indtægter	0	317
Øvrige finansielle omkostninger	-5.066	-6.405
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>3.359</b>	<b>133.899</b>
Skat af årets resultat	-1.281	-41.372
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>2.078</b>	<b>92.527</b>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	90.000
Overført resultat	2.078	2.527
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.078</b>	<b>92.527</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2015	2014
<b>AKTIVER</b>		
Goodwill	336.500	388.500
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>336.500</b>	<b>388.500</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.667	45.001
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>11.667</b>	<b>45.001</b>
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	58.752	57.210
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>58.752</b>	<b>57.210</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>406.919</b>	<b>490.711</b>
Fremstillede varer og handelsvarer	185.444	102.475
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>185.444</b>	<b>102.475</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	303.546	381.959
Skatteaktiv	2.992	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>306.538</b>	<b>381.959</b>
Likvide beholdninger	177.985	164.487
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>177.985</b>	<b>164.487</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>669.967</b>	<b>648.921</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.076.886</b>	<b>1.139.632</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2015	2014
<b>PASSIVER</b>		
3. Egenkapital		
4. Anpartskapital	80.000	80.000
Overført resultat	17.328	15.250
Udbytte for regnskabsåret	0	90.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>97.328</b>	<b>185.250</b>
Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Kortfristet andel af langfristet gæld	0	101.466
Modtagne forudbetalinger fra kunder	90.000	145.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser	193.242	266.670
Gæld til tilknyttede virksomheder	241.916	222.409
Selskabsskat	4.273	41.371
Anden gæld	446.743	174.735
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.384	2.031
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>979.558</b>	<b>954.382</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>979.558</b>	<b>954.382</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.076.886</b>	<b>1.139.632</b>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6. Eventualposter

## Noter

	2015	2014
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.257.768	877.888
Andre udgifter til social sikring	16.159	10.564
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>1.273.927</b>	<b>888.452</b>
<b>2. Afskrivninger og nedskrivninger</b>		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	85.334	98.144
<b>Afskrivninger og nedskrivninger i alt</b>	<b>85.334</b>	<b>98.144</b>
<b>3. Egenkapital</b>		
<b>Anpartskapital</b>		
Primo	80.000	80.000
Ultimo	80.000	80.000
<b>Overført resultat</b>		
Primo	15.250	12.723
Overført fra resultatdisponering	2.078	2.527
Ultimo	17.328	15.250
<b>Udbytte</b>		
Primo	90.000	-200.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	90.000
Udbetalt udbytte	-90.000	200.000
Ultimo	0	90.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>97.328</b>	<b>185.250</b>

#### 4. Anpartskapital

Anpartskapitalen består af 80 anparter á kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

#### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

#### 6. Eventualposter

Udover sædvanlige garantier for udført arbejde, er der ikke stillet særlige garantier.

Selskabet hæfter solidarisk for alle koncernselskaber for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten.